АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

от лмлог̂  № Ш.

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 13.03.2024 № 135

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Сузунского района

от 13.03.2024 № 135 «О создании координационного совета по туризму
Сузунского района» (далее - Постановление) изложив приложение № 2 к
Постановлению в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

/ А // ///

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от X0PJ № ЗОЯ

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 13.03.2024 № 135

СОСТАВ
координационного совета по туризму Сузунского района

Горшков Вячеслав
Васильевич
Глущенко Ирина
Николаевна

Беллер Евгения
Викторовна

Члены координационного
Балабаева Алла
Павловна

Багдасарян Артак
Багдасарович
Бобров Владимир
Владимирович

Бондаренко Маргарита
Викторовна

Бычкова Ольга
Владимировна

Головкин Александр
Владимирович

Григоренко Татьяна
Анатольевна

Глава Сузунского района, председатель
координационного совета;
заместитель главы администрации Сузунского
района, заместитель председателя
координационного совета;
заведующий отдела муниципального
бюджетного учреждения культуры Сузунского
района краеведческий музей «Центр
исторической информации», секретарь
координационного совета.

совета:
Глава Малышевского сельсовета Сузунского
района Новосибирской области (по
согласованию);
индивидуальный предприниматель (по
согласованию);
начальник отдела «Сузун - Завод. Монетный
двор» ОСП ГАУК НСО «Новосибирский
государственный краеведческий музей» (по
согласованию);
директор муниципального казённого
учреждения «Молодежный центр Сузунского
района»;
депутат Совета депутатов р.п. Сузун
Сузунского района Новосибирской области
(по согласованию);
директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа Сузунского района»;
индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Дерябин Андрей
Юрьевич

Бакурова Лариса
Павловна

Кабоскин Евгений
Юрьевич

Канаева Алла
Николаевна

Маслова
Виктория Сергеевна
Моликер Светлана
Николаевна

Неизвестных Александр
Викторович
Панова Лариса
Васильевна

Попов Сергей
Николаевич
Полтавская Любовь
Юрьевна

Севрюженко Андрей
Борисович
Чернакова Ольга
Ивановна

Глава Меретского сельсовета Сузунского
района Новосибирской области (по
согласованию);
директор муниципального казённого
учреждения культуры Сузунского района
«Культурно-досуговое объединение»;
директор муниципального автономного
учреждения «Муниципальный лесхоз рабочего
поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области»;
директор автономной некоммерческой
организации «Живая земля» (по
согласованию);
первый заместитель главы администрации
Сузунского района;
Глава Битковского сельсовета Сузунского
района Новосибирской области (по
согласованию);
депутат Совета депутатов Сузунского района
(по согласованию);
директор муниципального бюджетного
учреждения культуры Сузунского района
«Сузунская централизованная библиотечная
система»;
депутат Совета депутатов Сузунского района
(по согласованию);
директор муниципального казённого
учреждения дополнительного образования
«Детский оздоровительно-образовательный
центр «Патриот»;
председатель Совета депутатов Сузунского
района (по согласованию);
директор муниципального бюджетного
учреждения культуры Сузунского района
краеведческий музей «Центр исторической
информации».»